МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА

ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ

1УСМАНАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел.

8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru

П Р И К А З

06.01.2023г.                                                                                        №02/1

с.Энгель-Юрт

О проведении мониторинга по выявлению кадровых потребностей

обеспечивающих реализацию программ среднего общего образования

С целью выявления кадровых потребностей обеспечивающих реализацию

программ среднего общего образования и организации работы по устранению

дефицита педагогических кадров,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Селимсултановой П.Б. провести мониторинг по

выявлению кадровых потребностей обеспечивающих реализацию программ

среднего общего образования:

1.1. по выявлению профессиональных дефицитов педагогов в срок до 20.01.2023

г.

1.2. по повышению профессионального мастерства и стимулированию

профессионального роста педагогов в срок до 20.01.2023 г.

1.3. по выявлению кадровых потребностей в образовательных организациях в

срок до 15.03.2023 г.

2. Заместителю директора по УР Селимсултановой П.Б. обобщить результаты

мониторинга и предоставить отчеты о результатах проведенных исследований в

форме аналитических справок в срок до 20.03.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Абуев А.А.

С приказом ознакомлена

_____________________ Селимсултанова П.Б.

Кадровые условия реализации обновленных ФГОС  СОО

МБОУ «Энгель-Юртовская СШ 1 им.Осмаева У.Г.»

укомплектована кадрами, имеющими соответствующую квалификацию для

решения задач, определенных ООП СОО

Должностные обязанности и уровень квалификации педагогических

работников соответствуют требованиям Профессионального стандарта «Педагог

(педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования (воспитатель, учитель)».

Администрация и педагогические работники школы мотивированны на

работу по успешной реализации ООП СОО профессиональный рост, личностное

развитие, творчество.

Данные о педагогических работниках, реализующих в 2022-2023

учебном году ООП СОО с требованиями обновленных ФГОС, представлены в

следующей таблице.

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

работника

Данные

паспорта

Образован

ие, что

когда

окончил.

Специальн

ость по

диплому

Какой

предмет в

каких

классах

преподает,

количество

часов

Педстаж.

пенсия по

выслуге,

стаж

работы в

данной

школе

Год

прохожде

ния

аттестаци

и и

разряд

Год

прохожд

ения

курсов

перепод

готовки

Номер

ИНН и

СНИЛС

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Абуев Алхаст

Анзорович

25.05.1999г.

96 19 872714

Н/высшее 4

курс

Физкульт.

5-11кл.-30

4  2022 2005124443

18

162-849-686

13

2.  Абдуллаева

Хеди

Камалдиновна

03.12.1982г

96 04 797299

Высшее,ЧГ

ПУ-2015г

102005

0398191

ОБЖ,ИКТ 8  2020 2005154465

07

134-301-797

28

3.

Адаева Марха

Халадовна

18.01.1999г.

96 19 856659

Сред.спец.

ГПК,

2019г.,

112004

0037325,

препод.

начальных

классов

История 9-11

кл обществ.9

кл. 25 часов

3  2022 2005120611

53

162-327-961

66

4.
Атаева Аминат

Шаидовна

25.06.1969г.

96 00 209425

Высшее

ЧИГУ

1994г,

Чеч.яз. 5-

9кл. – 18

Чеч.лит. 5-

36 пенсия

по

выслуге

2019г, 14 2022 2005028195

29 121-962-

430 41

№384199,

русск.яз. и

лит-ра,

чече.яз.к и

лит-ра

9кл.- 12

30 часов

5.  Байсултанова

Зарема

Махмудовна

10.09.1970г.

96 99 086502

Высшее

ЧГУ 1993г,

ЦВ

№135085,

русск.яз. и

лит-ра,

чече.яз.к и

лит-ра

Русс.яз. 5-

9кл.-17

Лит-ра 5-

9кл.-12, 29

час.

33 пенсия

по

выслуге

13 р.2022г 2022 2005038514

05 117-146-

421 32

6.  Вахитова

Айгуль

Асхабовна

26.11.1991г.

96 11 330689

Высшее

ДГПУ,2013

г

ОК  29419

«Иностранн

ый язык»

анг.яз 5-8. –

28ч

8 13 2022 2005134939

28

136-718-573

85

7.  Висирхаджиева

Жовхар

Кориевна

17.11.1986г.

96 06 953531

Высшее,

ДГУ, 2009г.

ВСГ

3639264,

юриспруден

ция и проф.

перепод.

учитель

биологии,

2019г.

6224142576

82

Биология 5-

9кл.-28 ч

2  2022 2005086466

57

136-022-823

23

8.  Закриева Седа

Асланбековна

20.01.2000 г

96 19 911971

Высшее,ГГ

НТУ 2020 г.

102005

0122756

Химия 8 кл-

10ч.,биолог

ия 7 кл-4 ч

2  2023 2009010521

69

132-678-620

71

9.

Сарханова

Петмат Сайд-

Эмиевна

05.01.1997г.

96 16 695995

высшее

ЧГПУ,

1020050669

607

Физика 5-

11кл.-36

5  2020г. 2005060810

00

151-931-

212-38

10.  Хаджимурадов

а Барият Сайд-

Магомедовна

09.07.1994г.

96 14 526042

Высшее,

ЧГПУ

2016г.

102005

0451607,

учитель

математики

и

информатик

и

Математика

9кл. –

20 час

6  2022 2005043204

85

155-893-762

22

11.

Хасухаджиева

Халимат

Абубакаровна

27.03.1989г.

96 08 142694

Высшее

ЧГУ 2012г,

КЦ

№19857,

учитель

географии

География

5,7,9-кл.-24

час

13 2020 г,13 2022г 2005067608

37 151-259-

113 36